
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL N.o 15/2019 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projetos de extensão e a homologação das inscrições para 
preenchimento das vagas, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo referente ao edital nº 14, para escolha de bolsistas para preenchimento de 
vagas existentes em projetos de extensão, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Alana Lais Dzirba 02 de setembro 11:00 hrs NAF Paulo Perotti 

2 Aline de Campos 02 de setembro 11:10 hrs NAF Paulo Perotti 

3 Enaeli Vodonós 02 de setembro 11:20 hrs NAF Paulo Perotti 

4 Guilherme de Camargo 02 de setembro 11:30 hrs NAF Paulo Perotti 

5 Jairo Bredun 02 de setembro 11:40 hrs NAF Paulo Perotti 

6 Joice Carla Rocha 02 de setembro 11:50 hrs NAF Paulo Perotti 

 
União da Vitória, 30 de agosto de 2019. 

 
 
 
 

Fernanda Wolff 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

assinado no original. 

 


